ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ года

     №  __
г. Тара
О внесении изменений в постановление Администрации Тарского муниципального района от 26.01.2017 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена на территории сельских поселений Тарского муниципального района Омской области»

В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 30.04.2021 № 120-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Тарского муниципального района Омской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена на территории сельских поселений Тарского муниципального района Омской области» (постановление Администрации Тарского муниципального района Омской области от 26.01.2017 № 24) следующие изменения:
1.1. В пункте 90 подраздела 6 раздела 3 подпункт 12 после слов «право заявителя»  дополнить словами «или кадастрового инженера».
2. Организационно-кадровому отделу Администрации Тарского муниципального района Омской области в десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить его размещение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Тарского муниципального района: www.tarsk.omskportal.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  начальника отдела архитектуры Администрации Тарского муниципального района Омской области  А.С. Вяткина.

Глава  муниципального района                                                         Е.Н. Лысаков
Исполнитель Борисова С.Н.
Согласовано Вяткин АС

                        Симаков ВВ